СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17.11.2021     № 34/145-4

п. Садовый

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной

собственности Татищевского муниципального района Саратовской

области в собственность Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

связи с опубликованием Закона Саратовской области от 29.09.2021 № 94-ЗСО "О

внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области "О вопросах местного

значения сельских поселений Саратовской области", на основании Устава

Садовского муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из

муниципальной собственности Татищевского муниципального района Саратовской

области в собственность Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета,

начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных

правовых актов и на официальном сайте органа местного самоуправления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия

  главы муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова

Приложение

к решению Совета депутатов

Садовского муниципального

образования Татищевского

района Саратовской области

от 18.11.2021 № 34/145-4

Перечень

 имущества, передаваемого из муниципальной собственности

 Татищевского муниципального района Саратовской области

в муниципальную собственность Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

Полное

наименование

организации

Адрес место-

нахождения

организации,

ИНН

 организации

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

1 2 3 4 5

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Садовый,

ул. Хозяйственная

Протяженность 0,594 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-001

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Садовый,

ул. Фруктовая

Протяженность 0,361 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-002

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Садовый,

 ул. Садовая

Протяженность 0,877 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-003

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

 п. Садовый,

 ул. Центральная

Протяженность 0,466 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-004

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Садовый,

ул. Ягодная

Протяженность 1,383 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-005

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

 п. Садовый,

ул. Школьная

Протяженность 0,284 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-006

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Садовый,

 ул. Почтовая

Протяженность 0,105 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-007

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Садовый,

ул. Комсомольская

Протяженность 1,762 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-008

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

 п. Садовый,

ул. Новая

Протяженность 1,139 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-009

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Садовый,

 ул. Молодежная

Протяженность 0,193 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-010

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

 п. Садовый,

подъезд к кладбищу

Протяженность 0,656 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-011

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

 ст. Кологривовка,

 ул.

Железнодорожная

Протяженность 3,508 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-012

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

ст. Кологривовка,

 ул. Привокзальная

Протяженность 7,086 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-013

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Коминтерн,

ул. Молодежная

Протяженность 2,162 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-014

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Коминтерн,

ул. Центральная

Протяженность 1,317 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-015

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Коминтерн,

ул. Садовая

Протяженность 0,490 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-016

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Коминтерн,

 ул. Лесная

Протяженность 1,104 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-017

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Коминтерн,

1-й Молодежный

Протяженность 0,626 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-018

пер.

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Коминтерн,

 2-й Молодежный

пер.

Протяженность 0,335 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-019

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Коминтерн,

 подъезд к

кладбищу

Протяженность 0,149 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-020

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

д. Полянское,

 ул. Центральная

Протяженность 8,932 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-021

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

с. Кологривовка,

 ул. Центральная

Протяженность 6,696 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-022

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

с. Кологривовка,

ул. Горная

Протяженность 2,629 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-023

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

с. Кологривовка,

 подъезд к

кладбищу

Протяженность 0,088 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-024

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

ж/д рзд.

Никольский,

 ул. Привокзальная

Протяженность 2,320 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-025

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

 д. Елшанка,

ул. Центральная

Протяженность 1,216 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-026

- - Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

Саратовская

область,

Татищевский район,

п. Кологривовское

Лесничество,

 ул. Горная

Протяженность 0,122 км,

идентификационный номер

63-246-846-ОП-МП-027